
UCHWAŁA  NR  XII/171/2019 

RADY  MIASTA  MŁAWA   

z  dnia  19  listopada  2019 r. 

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  

zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Mława 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018r. poz. 1945 z późn. 

zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława, zwanego dalej studium, dla obszaru w granicach 

administracyjnych gminy. 

 

§2. Uchyla się uchwałę Nr XIV/174/2016 Rady Miasta Mława z dnia 26 stycznia 2016r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2019-11-22T08:40:41+0100




